
             Znak postępowania: DAG.261.37.2019

Sukcesywna dostawa materiałów i środków czystości dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie w 2020 roku
                                                                                          

Koszalin, dn. 17.01.2020r.

WYKONAWCY-WSZYSCY

Zawiadomienie o wyborze oferty

Zamawiający  Dom  Pomocy  Społecznej  „Zielony  Taras”  w  Koszalinie  informuje,  że  w  postępowaniu
pn.  Sukcesywna dostawa materiałów i środków czystości dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras”
w  Koszalinie  w  2020  roku,  wybrano  do  realizacji  zamówienia  w  zakresie  Zadania  nr  1,  Zadania  nr  2
i Zadania nr 3 jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez:
Zadanie nr 1: 
- Dawex Nord Sp. z o. o. Sp. k., ul. BOWiD 9c, 75-209 Koszalin za cenę 9 391,99 zł.
Zadanie nr 2: 
- Dawex Nord Sp. z o. o. Sp. k., ul. BOWiD 9c, 75-209 Koszalin za cenę 21 668,09 zł.
Zadanie nr 3:
- Hotel Serwis Sp. z o .o., ul. Pałacowa 39,78-100 Kołobrzeg/Budzistowo za cenę 2 597,58 zł.
Uzasadnienie  wyboru:  oferta  złożona  przez  ww.  wykonawcę  spełnia  wszystkie  warunki  zawarte
w zapytaniu ofertowym oraz została oceniona jako najkorzystniejsza w kryterium oceny. 

1. Ocena ofert złożonych w zadaniu nr 1:
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Przyznana punktacja w

kryteriach oceny ofert
Łączna

punktacja

1 Dawex Nord Sp. z o. o. Sp. k., ul. BOWiD 9c,
75-209 Koszalin

Cena: 90,00
Termin realizacji: 10,00

100,00

Umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Oferty odrzucone w Zadaniu nr 1:
Hotel Serwis Sp. z o .o., ul. Pałacowa 39,78-100 Kołobrzeg/Budzistowo 
Podstawa odrzucenia: ust. 11 pkt 1 ppkt 3 Zapytania ofertowego - oferta jest niezgodna z treścią opisu
przedmiotu zamówienia.
a)   Zamawiający  w  opisie  przedmiotu  zamówienia  poz.  4  –  kostka  do  WC  z  zawieszką,  wymagał:
„  Wielofunkcyjna zawieszka do WC, dezynfekuje i czyści, z min. 4-funkcyjną formułą – higiena, ochrona przed  
osadzaniem się kamienia, świeżość oraz czyszcząca piana, typu np. „Bref Power Aktiv” - kulki, „Domestos
Power” lub inne równoważne.   Zastosowanie: czyszczenie WC.   Gramatura: 50g-55g.”  
Wykonawca zaoferował produkt o gramaturze 45g.
b) Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 5 – nabłyszczacz do zmywarki gastronomicznej,
wymagał:  „  Skoncentrowany kwaśny preparat  przeznaczony do płukania i  nabłyszczania naczyń (ze  stali  
nierdzewnej,  porcelany,  sztućców,  pojemników  z  tworzyw  sztucznych  oraz  szkła)  w  zmywarkach
gastronomicznych  i  przemysłowych.    Zastosowanie:  zmywarki  do  naczyń  (dozownik  do  nabłyszczania).  
Pojemność: kanister 5l.”
Wykonawca zaoferował środek o pojemności 20l.



             Znak postępowania: DAG.261.37.2019

Sukcesywna dostawa materiałów i środków czystości dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie w 2020 roku
                                                                                          

c)  Zamawiający  w  opisie  przedmiotu  zamówienia  poz.  16  –  płyn  do  mycia  szyb,  luster  oraz  innych
elementów  szklanych,  wymagał:  „  Profesjonalny  i  gotowy  do  użycia  z  rozpylaczem,  szybkoschnący  
o przyjemnym zapachu, na bazie alkoholu.   Zastosowanie: szyby, ramy okienne, lustra, szyby samochodowe.  
Pojemność: 600ml-750ml.”
Wykonawca zaoferował środek o pojemności 850ml.
d)  Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia poz. 28 – środek do codziennego mycia pomieszczeń
i  urządzeń  sanitarnych,  wymagał:   „Skoncentrowany  środek  do  mycia   kwasoodpornych  powierzchni  
w  toaletach  np.  ściany,  podłogi,  urządzenia  sanitarne.  Usuwa  zanieczyszczenia  pochodzenia
nieorganicznego, nacieki wodne, kamień, rdzę, resztki mydeł itp. Szczególnie polecany przy używaniu wody
twardej.    Zastosowanie:  wanny,  brodziki,  kabiny  natryskowe,  armatura  łazienkowa,  elementy  ze  stali  
nierdzewnej, muszle, pisuary, umywalki, glazura, posadzki.   Pojemność: 1L.”  
Wykonawca zaoferował środek o pojemności 850ml.
e)  Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia poz. 31 – środek do maszynowego prania wykładzin
dywanowych,  wymagał:  „Skoncentrowany  preparat  do  prania  odkurzaczem  ekstrakcyjnym  (odkurzacz
do prania dywanów), niskopieniący o przyjemnym zapachu.    Zastosowanie: dywany i wykładziny tekstylne,  
meble  tapicerowane  o  trwałych  barwach,  odpornych  na  działanie  wody,  z  materiałów  sztucznych
lub mieszanych.   Pojemność: 1l.”  
Wykonawca zaoferował środek o pojemności 500ml.

W dniu 07.01.2020r. wpłynęło pytanie do treści zapytania ofertowego, w którym to jeden z potencjalnych
Wykonawców zwraca się z prośbą o dopuszczenie możliwości jednorazowego zakupu płynu do zmywarek
gastronomicznych  o  pojemności  10l,  wskazanego  w  poz.  14  Zadania  nr  1.  W  opisie  przedmiotu
zamówienia  wymagano  środka  o  pojemności  5l  w  ilości  2  szt.  Zamawiający  dopuścił  możliwość
zaoferowania  środka  o  pojemności  10l.  W  przypadku  zaoferowania  asortymentu  w  opakowaniu
zawierającym inną ilość wówczas był zobowiązany wskazać to w formularzu ofertowym oraz przeliczyć
odpowiednio na sztuki. W przypadku pozostałych pozycji asortymentowych Zamawiający nie wyraził zgody
na odstępstwa. Odpowiedź dotyczyła wyłącznie asortymentu wskazanego w poz. 14 Zadania nr 1. Ponadto
Wykonawca,  który  złożył  ofertę  niezgodną  z  opisem  przedmiotu  zamówienia  nie  zwrócił  się
do Zamawiającego z zapytaniem dotyczącym możliwości zaoferowania innych pojemności bądź gramatury
dla asortymentu w poz. 4, 5, 16, 28 i 31.

2. Ocena ofert złożonych w zadaniu nr 2:
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Przyznana punktacja w

kryteriach oceny ofert
Łączna

punktacja

1 Dawex  Nord  Sp.  z  o.  o.  Sp.  k.,  ul.  BOWiD 9c,
75-209 Koszalin

Cena: 90,00
Termin realizacji: 10,00

100,00

Umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Oferty odrzucone w Zadaniu nr 2:
Hotel Serwis Sp. z o .o., ul. Pałacowa 39,78-100 Kołobrzeg/Budzistowo 
Podstawa odrzucenia: ust. 11 pkt 1 ppkt 3 Zapytania ofertowego - oferta jest niezgodna z treścią opisu
przedmiotu zamówienia.
W  dniu  10.01.2020r.  Wykonawca  złożył  ofertę  w  przedmiotowym  postępowaniu  na  wykonanie
Zadania  nr  2.  W  dniu  14.01.2020r.  Zamawiający  zwrócił  się  do  Wykonawcy  o  udzielenie  wyjaśnień
dotyczących  elementów oferty,  tj.  produktów zaoferowanych  w  poz.  2,  29  i  42.  W dniu  15.01.2020r.



             Znak postępowania: DAG.261.37.2019

Sukcesywna dostawa materiałów i środków czystości dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie w 2020 roku
                                                                                          

Wykonawca  udzielił  wyjaśnień.   Były  one  niezbędne  do  identyfikacji   oferowanego  asortymentu
w przedmiotowych pozycjach oraz sprawdzenia czy spełnia wymagania Zamawiającego.   Na podstawie
złożonych wyjaśnień ustalono, że Wykonawca w poz. 2 Zadania nr 2 – antybakteryjne nawilżane chusteczki
odświeżające  do  rąk  i  ciała,  zaoferował  chusteczki  pakowane w  opakowaniu  jednostkowym po 15szt.
Natomiast  Zamawiający  wymagał:  „Delikatnie  oczyszczające,  długotrwale  odświeżające,  działające
antybakteryjnie, neutralne dla skóry pH. Ilość: min. 40 szt. max. 60 szt.”
Ponadto w poz.  42 Zadania nr  2 – wkład zapachowy do odkurzacza,  zaoferowano produkt pakowany
w opakowaniu jednostkowym po 5szt.  Z kolei Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia,
wymagał: „Zapachowe wkłady do odkurzacza (zapach do wyboru), op./3szt.”
Wykonawca,  który  złożył  ofertę  niezgodną  z  opisem  przedmiotu  zamówienia  nie  zwrócił  się  do
Zamawiającego z zapytaniem dotyczącym możliwości zaoferowania innych ilości sztuk w opakowaniach
jednostkowych dla asortymentu opisanego w poz. 2 i 42 Zadania nr 2.

3. Ocena ofert złożonych w zadaniu nr 3:
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Przyznana punktacja w

kryteriach oceny ofert
Łączna

punktacja

1 Dawex  Nord  Sp.  z  o.  o.  Sp.  k.,  ul.  BOWiD 9c,
75-209 Koszalin

Cena: 72,10
Termin realizacji: 10,00

82,10

2 Hotel Serwis Sp. z o .o., ul. Pałacowa 39,78-100
Kołobrzeg/Budzistowo

Cena: 90,00
Termin realizacji: 10,00

100,00

 Umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty.


